

คู่มือฉบับ

ที่ สพ ๕๑๐๒๑/๕๐๑๕

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
ถนนประชาธิปไตย สพ ๓๒๐๐๐

๒๗ กรกฎาคม ๒๕๕๔

เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๔ (ไตรมาสที่ ๓)

เรียน ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน

อ้างถึง ประกาศคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดิน เรื่อง การจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ.๒๕๕๖

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๑ ชุด

ตามประกาศคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดิน เรื่อง การจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ.๒๕๕๖ ข้อ ๖ ได้กำหนด ให้ผู้รับตรวจจัดให้มีการตรวจสอบติดตามผลการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วรายงานผลให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินทราบเป็นประจำทุกไตรมาส ภายใน ๓๐ วัน นับแต่วันทำการสุดท้ายของไตรมาส นั้น

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ขอส่งแบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี พ.ศ.๒๕๕๔ (ไตรมาสที่ ๓) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่ส่งมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ



(นายบุญชู จันทรสวรรค์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

กองพัสดุและทรัพย์สิน

โทร. ๐-๓๕๕๒-๕๙๒๓

www.suphan.go.th

๒๖ ก.ค. ๒๕๕๔

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”

.....รองนายก อบจ.....
.....รองนายก อบจ.....
.....ปลัด อบจ.....
.....รองปลัด อบจ.....
.....ผอ.กองพัสดุและทรัพย์สิน.....
.....หัวหน้าฝ่าย.....
.....เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานที่.....

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าตัวเกณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	จำนวน หน่วยนับ	จัดหาโดย วิธี	ผลการดำเนินงาน				การเบิก - จ่าย		เป็นไป ตาม แผน (✓)	ไม่เป็นไป ตาม แผน (○)	หมายเหตุ
					ประกาศสอบ ราคา/ประกาศ วัน/เดือน/ปี	ลงนาม ในสัญญา (วัน/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (วัน/เดือน/ปี)	เงินบ ประมาณ (ล้านบาท)	เงินออก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)				
3	งานโครงการ	รายการ ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่ที่ 1 ตำบลบ้านกว้าง ถึงหมู่ที่ 3 ตำบลมดแดง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการถมดินขยายถนนพร้อม ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 475 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ตามรูปแบบรายละเอียด ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เป็นเงิน 1,900,000 บาท		สอบราคา	-	-	-	-	-	-			
4		ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ช่วงที่ 3)จากหมู่ที่6 ตำบลศรีประจันต์ ถึงหมู่ที่ 5 บ้านสะพานอิฐ ตำบลอบทม อำเภอสามโก้ จังหวัดอ่างทอง ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจร กว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 275 เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,650 ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางกว้าง ข้างละ 0.50เมตร ตามรูปแบบรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เป็นเงิน 1,000,000 บาท		สอบราคา	-	-	-	-	-	-			

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าคุณลักษณะ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	จำนวน หน่วยนับ	จัดหาโดย วิธี	ผลการดำเนินงาน				การเบิก - จ่าย		เป็นไป ตาม แผน (✓)	ไม่เป็นไป ตาม แผน (○)	หมายเหตุ
					ประกาศสอบ ราคา/ประกาศ วัน/เดือน/ปี	ลงนาม ในสัญญา (วัน/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (วัน/เดือน/ปี)	เงินงบ ประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)				
5	งานโครงการ	รายการ ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลสระกระโจม ถึงหมู่ที่ 7 ตำบลทะเลบก อำเภอตอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการถมดินขยายถนนพร้อม ก่อสร้างถนน กสส. ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 470 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,820 ตารางเมตร ลงหินคลุกให้ลึกลงตามสภาพพื้นที่ตามรูปแบบรายละเอียด ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เป็นเงิน 1,999,000 บาท		สอบราคา	25 เม.ย.54	25 พ.ค.54	-	1,982,500		/			
6		ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal สายบ้าน ป่าสัก ถึงบ้านทุ่งดินดำ (ช่วงที่ 1) หมู่ที่ 12 ต.หนองมะค่าโมง ถึงหมู่ที่ 17 ตำบลด่านช้าง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร ตามแบบ แปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เป็นเงิน 1,900,000 บาท		สอบราคา	25 เม.ย.54	7 มิ.ย.54	-	1,898,000		/			

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ผลการดำเนินงาน					เงินไป ตาม แผน (f)	ไม่เป็นไป ตาม แผน (g)	หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน หน่วยนับ	จัดทำโดย วิธี	ประกาศสอบ ราคา วันเดือนปี	ลงนาม ในสัญญา (วันเดือนปี)	การส่งมอบ (วันเดือนปี)	เงินบ ประมาณ (ล้านบาท)			
7	งานโครงการ	ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบล หัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช ถึงหมู่ที่ 3 ตำบลกระเสียว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 250 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร ลงหินคลุกหรือลูกรังไหลทางตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เป็นเงิน 1,000,000 บาท		สอบราคา	-	-	-	-	-		
8		ประเภท ปรับปรุงถนน ปรับปรุงผิวจราจรถนน คสล. เดิมที่ชำรุด โดยทำการลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 ตำบลหัวนาถึงเขตหมู่ที่ 4 ตำบลเนินฆ้อ อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท โดยดำเนินการลาดยางแบบแอสฟัลต์ติก คอนกรีตปูทับผิว คสล.เดิมขนาด กว้าง 5 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 765 เมตร(ช่วงที่ 1) หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,825 ตารางเมตร ตามรูปแบบรายละเอียดองค์การบริหาร ส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เป็นเงิน 1,000,000 บาท		สอบราคา	25 เม.ย.54	6 มิ.ย.54	-	998,000	-	/	

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ผลการดำเนินงาน					การเบิก - จ่าย		เป็นไป ตาม แผน (✓)	ไม่เป็นไป ตาม แผน (○)	หมายเหตุ
			จัดทําโดย วิธี	ประกาศสอบ ราคา วัน/เดือน/ปี	ลงนาม ในสัญญา วัน/เดือน/ปี	การส่งมอบ (วัน/เดือน/ปี)	เงินบ ประมาณ (ล้านบาท)	เงินออก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)				
	งานโครงการ	รายการ	จำนวน หน่วยนับ									
9		สำนักปลัด อบจ. ประเภท ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จัดซื้อกล้องวงจรปิด ติดตั้งสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย เครื่องบันทึกชนิด 16 กล้อง กล้องโทรทัศน์วงจรปิด,เลนส์, เครื่องหุ้มกล้อง,โทรทัศน์ แบบแอลซีดีพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด เป็นเงิน 620,000 บาท		สอบราคา	-	-	-	-	-	-		
10		ประเภท ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งจ้างช่างต่อรถรางนำเที่ยว ชุดีทีวี จำนวน 1 คัน โดยมีรายละเอียดดังนี้ - เครื่องยนต์เบนซิน - ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า 2,500 ซีซี - เกียร์อัตโนมัติ -ควบคุมด้วยระบบไฟฟ้า เป็นเงิน 600,000 บาท		สอบราคา	-	-	-	-	-	-		

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ผลการดำเนินงาน				การเบิก - จ่าย		เป็นไป ตาม แผน (I)	ไม่เป็นไป ตาม แผน (II)	หมายเหตุ
		จำนวน หน่วยนับ	รายการ	จัดทําโดย ใช้วิธี	ประกาศสอบ ราคาประกวด ราคา วันเดือนปี	ลงนาม ในสัญญา (วันเดือนปี)	การส่งมอบ (วันเดือนปี)	เงินบ ประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)			
	งานโครงการ		รายการ									
			2.2 การก่อสร้างบ้านพักวีรทอง อาคารสัมมนา สวนหย่อม การก่อสร้างประตูทางเข้าด้านหลังสถานแสดงพันธุ์สัตว์ทะเล บึงฉวาก การก่อสร้างหรือการต่อเติมห้องน้ำชาย - หญิง สถานแสดงพันธุ์สัตว์ทะเลบึงฉวาก การก่อสร้างหรือ การต่อเติมกรงสัตว์ป่าต่างๆ การก่อสร้างหรือการต่อเติม หลังคาคลุมทางเดินทางเท้าถนน คสล. ห้องจำหน่ายบัตรห้อง นิทรรศการและการก่อสร้างต่อเติมอื่นๆ ภายในบริเวณ บึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ เป็นเงิน 20,000,000 บาท									
12			ประเภท ค่าก่อสร้างและปรับปรุงระบบบำบัดน้ำของสัตว์ทะเล สถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ ของอาคาร ในบริเวณบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ หมู่ที่ 3, 9 ต.เดิมบาง ถึงหมู่ที่ 6 ต.ปากน้ำ อ.เดิมบางนางบวช ซึ่งในกรก่อสร้างจะ ใช้งบประมาณทั้งสิ้นประมาณ 80,000,000 ล้านบาท ดังนี้ - ระยะที่ 1 ปี 2554 ตั้งงบประมาณ 40,000,000 บาท - ระยะที่ 2 ปี 2555 ตั้งงบประมาณ 40,000,000 บาท		สอบราคา/ อิเล็กทรอนิกส์	-	-	-	-	-		

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	จำนวน หน่วยนับ	จัดทําโดย ใช้วิธี	ผลการดำเนินงาน					การเบิก - จ่าย		เป็นไป ตาม แผน (f)	ไม่เป็นไป ตาม แผน (f)	หมายเหตุ
					ประกาศสอบ ราคา วัน/เดือน/ปี	ลงนาม ในสัญญา (วัน/เดือน/ปี)	การส่งมอบ (วัน/เดือน/ปี)	เงินบ ประมาณ (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)					
	งานโครงการ	รายการ												
14		กองแผน ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 18 ชุด ๑ ละ 25,000 บาท ประกอบด้วย เครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องสำรองไฟ สำหรับใช้ในการ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี มีรายละเอียดดังนี้ เครื่องคอมพิวเตอร์ - จอภาพ (Monitor LCD) ไม่ต่ำกว่า 17 นิ้ว - CPU ความเร็วไม่ต่ำกว่า 2.2 GHz - มีหน่วยความจำไม่น้อยกว่า 128 MB - มีหน่วยความจำ (RAM) ชนิด DDR2 หรือดีกว่า มีขนาด ไม่น้อยกว่า 2 GB - มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล Harddisk หรือดีกว่า ขนาด ความจุไม่น้อยกว่า 250 GB - มี DVD - RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย - มีชื่อเชื่อมต่อระบบเครือข่าย แบบ 10/100/1,000 Mbps จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง เครื่องสำรองไฟ - ขนาดไม่น้อยกว่า 750 VA/450 W เป็นเงิน 450,000 บาท	18 เครื่อง	สอบราคา	21 มี.ค.54	22 เม.ย.54	22 พ.ค. 54	376,020		/				

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	จำนวน หน่วยนับ	จัดหาโดย วิธี	ผลการดำเนินงาน				การเบิก - จ่าย		เป็นไป ตาม แผน (✓)	ไม่เป็นไป ตาม แผน (○)	หมายเหตุ
					ประกาศตอบ ราคาประกวด ราคา	ลงนาม ในสัญญา (วันเดือนปี)	การส่งมอบ (วันเดือนปี)	เงินบ ประมาณ (ล้านบาท)	เงินออก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)				
15	งานโครงการ	รายการ ประเภท ครุภัณฑ์สำนักงาน ค่าจัดซื้อเครื่องถ่ายสำเนาดิจิทัล จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 300,000 บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้ - ความเร็วในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 120 แผ่นต่อนาที - รองรับกระดาษขนาด A3 - ความละเอียด Fine Mode ได้สูงถึง 400 X 600 dpi เป็นเงิน 300,000 บาท		สอบราคา	-	-	-	-	-	-	-	-	อยู่ระหว่าง กำหนด
16		<u>กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม</u> ประเภท ครุภัณฑ์กีฬา ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดหาสนาม ฟุตบอลนอกประสงค์ จำนวน 3 สนาม โดยมีรายละเอียดดังนี้ - พื้นสนามผลิตจากโพลีพรีพอสทีน โคลิเมอร์ สามารถถอดประกอบและเคลื่อนย้ายได้ - ทนความร้อนได้ 95 องศาเซลเซียส - รับน้ำหนักบรรทุกได้ 15 กิโลกรัม/ตารางเซนติเมตร เป็นเงิน 4,800,000 บาท	3 สนาม	อิเล็กทรอนิกส์ ทรอนิกส์	ประกาศราคา 22 มี.ค.54	3 พ.ค.54	2 ก.ค.54	4,784,000	/				

ลำดับที่	แผนงาน งานโครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ผลการดำเนินงาน				การเบิก - จ่าย		เป็นไป ตาม แผน (✓)	ไม่เป็นไป ตาม แผน (○)	หมายเหตุ	
		จำนวน หน่วยนับ	รายการ	จัดทําโดย	ประกาศตอบ ราคาประกวด ราคา	ลงนาม ในสัญญา (วันเดือนปี)	การส่งมอบ (วันเดือนปี)	เงินบ ประมาณ (ล้านบาท)	เงินออก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (ล้านบาท)				
17			รายการ		สอบราคา	ใช้วิธี	28 เม.ย.54	31 พ.ค.54	30 มิ.ย.54	1,598,000		/	
			ประเภท ครุภัณฑ์ ค่าใช้จ่ายตามโครงการ "สถานีพิพเพื่อ สุขภาพ" เพื่อส่งเสริมให้ประชาชนทั่วไปหันมาออกกำลังกาย เมื่อมีเวลาว่างและเพื่อให้เกิดทัศนียภาพคนในชุมชนให้มี ความพร้อมที่จะร่วมพัฒนาท้องถิ่นให้เจริญก้าวหน้า เบิกจ่าย เป็นค่าจัดหาอุปกรณ์กีฬา เป็นเงิน 1,600,000 บาท										

(ลายมือชื่อ) ผู้ตรวจสอบ

ชื่อ (..... (นามของสมาชิก.....).....)

ตำแหน่ง ผู้..... (ชื่อและนามสกุล).....

(ลายมือชื่อ).....

ชื่อ (..... (นายบุญชู จันทร์สุวรรณ).....)

ตำแหน่ง..... (นายกองดีการบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี.....)


